

## ประกาศเปิดเผยราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสันติธรรม-ดอนสำราญ หมู่ที่ ๕  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๐๐,๐๐๐.บาท. (-หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานพอสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสันติธรรม-ดอนสำราญ หมู่ที่ ๕
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๗๐๐,๐๐๐.บาท. (-หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการ ราคากลาง
  - ๕.๑. โปร.๕.....(ตามแบบเอกสารแนบท้าย)
  - ๕.๒. โปร.๕.....(ตามแบบเอกสารแนบท้าย)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายอนิรุทธ์ รัตนวิจิตร ประธานกรรมการ
  ๒. นายสมบูรณ์ เพชรพิพัฒน์ กรรมการ
  ๓. นายกันต์ธร ครุทน้อย กรรมการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

ว่าที่เรือตรี



(ธงชัย บุญคอเคือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์

### แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเส้นสีธรรม - คอนสารวอ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลวังจันทร์ อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 415 เมตรหนา 0.15 เมตร โหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร  
หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 2,490 ตารางเมตร และติดตั้งป้ายจราจร จำนวน 2 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2559

(ใช้ราคามัมนับตั้งแต่อำเภอเมืองระยอง เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร )

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>n</sub>	ราคากลาง
1	งานฉาบผิวผิวพื้น ปาดหน้าดินเดิมออก	ตร.ม.	1,245.00	3.50	4,357.50	1.3347	4.67	5,815.96
2	งานปรับหน้าดินถมดินทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรังหนา 10 ซม.)	ตร.ม.	2,905.00	10.43	30,299.15	1.3347	13.92	40,440.28
3	งานปูกรังเสริมพื้นทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	249.00	307.97	76,684.53	1.3347	411.05	102,350.84
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	124.50	418.50	52,103.25	1.3347	558.57	69,542.21
5	งานผิวทางพร้อมเส้นตีเส้นหน้าคอนกรีต หนา 0.15 ม. ( ก้างล่อตัวรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. )	ตร.ม.	2,490.00	387.28	964,327.20	1.3347	516.90	1,287,087.51
6	งาน Expansion Joint	ม.	48.00	155.64	7,470.72	1.3347	207.73	9,971.17
7	งาน Contraction Joint	ม.	444.00	83.33	36,998.52	1.3347	111.22	49,381.92
8	งาน Longitudinal Joint	ม.	415.00	79.55	33,013.25	1.3347	106.18	44,062.78
9	งานไหล่ทางลงลูกรังปรับบดอัดและบดอัดแน่น	ลบ.ม.	83.00	307.97	25,561.51	1.3347	411.05	34,116.95
10	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก - เส้นขอบทาง + เส้นแบ่งทิศทางจราจร - Rumble Strips (หนา 5 มม. จำนวน 10 แถบ 3 จุด) + เส้นหยุด	ตร.ม.	124.50	270.00	33,615.00	1.3347	360.37	44,865.94
		ตร.ม.	8.84	400.00	3,536.00	1.3347	533.88	4,719.50
11	งานติดตั้งแผ่นป้ายจราจร พร้อมเสาป้าย - ป้ายบังคับ บ-1 (หยุด)	ป้าย	1.00	3,320.00	3,320.00	1.3347	4,431.20	4,431.20
		ป้าย	1.00	2,950.00	2,950.00	1.3347	3,937.37	3,937.37
12	งานป้ายโครงการ ขนาด 1.20 ม. X 2.40 ม. ( ป้ายไม้ + ป้ายเหล็ก ) ( ค่าใช้จ่ายรวมอยู่ใน Factor F )	ป้าย	2.00	-	-	-	-	-
ยอดรวม								1,700,723.63
ปรับยอด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								1,700,000.00

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ③ ระยะเวลาดำเนินการ กำหนดแล้วเสร็จภายใน.....90.....วัน

$$= \frac{1,269,879.13}{1.3347}$$

ประมาณราคา (ลงชื่อ) 

( นายกันตอร์ คุรุณน้อย )  
นายกช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจสอบ (ลงชื่อ) 

( นายอนันต์ รัตนวิจิตร )  
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....พ.จ.อ. 

( วิชาญ อิ่มเอื้อน )

เห็นชอบ (ลงชื่อ) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์

( นายอดุลพงศ์ แด้มพงษ์ )

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์

อนุมัติ (ลงชื่อ).....ว่าที่เรือดวิ 

( รัชชัย บุญก่อเกื้อ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์